
 
KOOLITUSE KUTSE    
 
25.juuli 2017 
 

Koolitus: Kuidas areneda professionaalsemaks käsipallis? 

Kes korraldab: Eesti Olümpiakomitee koostöös Rahvusvahelise Olümpiasolidaarsusfondi ja Eesti 
Käsipalliliiduga korraldab koolituse Spordikorralduse kursuse spordialaliitudele.  

Koolituse eesmärk: Koolitus, eesmärgiga tõsta liikmeklubide professionaalsust, on Käsipalliliidule 
spetsiaalselt kohandatud ning selle käigus keskendutakse spordiklubi juhtimises ning alaliidu terviku 
arendamises vajalikele teemadele. Lisaks pöörataks tähelepanu treenerite ja mängijate üldiste 
igapäeva oskuste arendamisele näiteks suheldes meediaga, koostöö sponsoritega jms. 

Kuidas toimub ja mida tehakse: Koolitusel on teoreetiline- ning praktiline käsitlus, koos rühmatööde 
ning aruteludega. Mõned teemad, mis on koolituse kavas: organisatsioon ja selle juhtimine; 
sponsorlus; sporditurundus, kommunikatsioon, tippsordi arendamine, spordiorganisatsiooni 
tegevuse tulemuste mõõtmine ja kontrollimine jms. 

Toimumise aeg ja koht: Maht maksimaalselt 30 akadeemilist tundi, mille kohta väljastatakse ka 
vastav (ja kutsekvalifikatsiooni tõendamisel arvesse minev) koolitustunnistus.  
Esimene osa: 19.-20.august 2017; teine osa: 30.september-01.oktoober 2017, Tallinnas. 
 
Koolituse läbiviija: Jüri Järv (koos teiste oma valdkonna spetsialistidega) 

Muu info: Kõigile osalejatele väljatrükitud loengumaterjalid ning soovijatele ka inglisekeelne õpik 
Sports Administration Manual. 

Osalustasu: 25 eurot kogu koolitus 1 osaleja. Koolitustasu palun üle kanda Eesti Käsipalliliit 
arveldusarvele EE302200221002100143, Swedbank hiljemalt 17.august 2017.a. Osalustasu palume 
üle kanda koos osalema registreerumisega. 
 
Osalema oodatakse: kõiki käsipalliga seotud klubide juhte, aktiivseid käsipallitreenerid, mängijaid, 
kohtunikke ja muid käsipallihuvilisi. 
 
Registreeri osalema: kasutades linki: https://goo.gl/forms/jxHMJXaEm5FzyXR53 hiljemalt 15.08.2017 

Koolituse täpne teemade- ja ajakava ning koolituse toimumise koht, saadetakse kõikidele 
registreerunud osalejatele ja avaldatakse käsipalliveebis www.handball.ee  

Lugupidamisega, 
Pirje Orasson 
peasekretär 
Eesti Käsipalliliit 
tel 5114262 
pirje@handball.ee  


